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Postadresse: Postboks 4014 US, 0806 Oslo

Telefon: 922 00 419
Telefon: 950 21 472
E-post: badparkogidrett@nih.no

Hjemmeside: www.badparkogidrett.no 



2

INNKALLING TIL LANDSMØTE

Det innkalles med dette til landsmøte for BAD PARK OG IDRETT 2023.

Sted:   Fredrikstad
Dato:   Onsdag 6.september 2023
Tid:   15:15-16:30

DAGSORDEN

Velkommen v/Styreleder og ny administrasjon

SAK 01:   Godkjenne de fremmøtte medlemmer
SAK 02:  Valg av dirigent og to sekretærer 
SAK 03: Godkjenne innkalling og saksliste/ forretningsordning
SAK 04:  Valg av to medlemmer til godkjenning og underskriving   
  av protokoll
SAK 05: BAD PARK OG IDRETTs beretning
SAK 06: BAD PARK OG IDRETTs regnskap
SAK 07:  Målprogram for BAD PARK OG IDRETT 2023-2025
SAK 08:  BAD PARK OG IDRETT’s budsjettforslag 2023-  
  2025
SAK 09:  Valg av styret i BAD PARK OG IDRETT for 2023-2025
SAK 10:   Valg av og kontrollkomité og valgkomité for 2023-2025
SAK 11:  Fastsette tid og sted for neste landsmøte 

Etter sakene er behandlet avsluttes landsmøtet med å takke de som går 
ut av styret.
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Lederen har ordet:
Tiden flyr i godt lag, sies det. Og vipps var to år gått i rollen som styreleder for BPI. Da valgkomiteen 
ringte meg for godt over to år siden var motivasjonen min for å påta meg vervet å lære mer og 
å få tilgang til mer kunnskap. Jeg har jobbet innenfor fagfeltet siden 2009, og deltatt på flere 
landskonferanser og andre arrangementer i regi av BPI. Jeg kom alltid hjem med ny lærdom. Nå 
fikk jeg muligheten til å være tettere på miljøer og kollegaer innen fagområdene rundt om i hele 
landet. Men fram til telefonen fra valgkomiteen kom, hadde jeg aldri tenkt over hvordan BPI var 
organisert eller tatt innover meg at det i hovedsak er en frivillig organisasjon. I kulissene sitter det et 
styre bestående av elleve mennesker fra hele Norge, samt to ansatte i administrasjonen. Rivende 
dyktige mennesker som brenner for fagområdene, for BPI og for å få være med på å videreutvikle 
organisasjonen. For en fryd det har vært å bli kjent med disse menneskene: de som driver 
organisasjonen med kunnskap og lyst. Det er ikke lengre tilgangen til ny lærdom som gjør at jeg 
ønsker å være med i fortsettelsen. Det er disse menneskene. De inspirerer meg, og gjør at jeg ønsker 
å være delaktig i videreutviklingen av organisasjonen. Tilgangen til mer kunnskap er bare bonusen.  

Det vil alltid være sånn at en ny styreleder vil prege arbeidet på sin måte. Perioden 2021-2023 
beskrives som en innadrettet periode, hvor det har vært arbeidet med å få på plass gode rutiner, 
felles forståelse og fornuftige arbeidsformer. Dette har vært nødvendig. BPIs nye administrasjon ytret 
tidlig i perioden et ønske om å få på plass noen styringsverktøy. Videre har disse to årene vært preget 
av en krevende bemanningssituasjon. Da landskonferansen i Tromsø gikk av stabelen for et år siden 
hadde vi vært to måneder uten faste ansatte til stede. Det førte til at programkomiteen og etter hvert 
styret måtte ta et større eierskap til konferansen enn det som har vært nødvendig tidligere. Dette ga 
nyttig kunnskap og erfaringer som fikk sitt utrykk i den siste rutinen som kom på plass for perioden, 
nemlig en arbeidsinstruks for arrangementet landskonferansen. 

Styreperioden startet mens pandemien enda satt begrensninger for fysiske møter. Også dette 
gav oss nyttige erfaringer: Mye av det BPI tilbyr kan digitaliseres og på den måten når vi bedre 
ut til hele landet. Likevel skal vi ikke undervurdere viktigheten av møtene mellom mennesker. De 
skjer ikke i digitale møterom. De skjer i de fysiske rom: I pausen etter et inspirerende foredrag når 
du fyller kaffekoppen og oppsøker andre som ble like inspirerte som deg. De skjer når du plutselig 
havner på siden av en som jobber med det samme som deg 100 mil unna i hverdagen, og som du 
utveksler ideer og tips med. De skjer på en middag med et glass vin og samtaler som handler om 
noe helt annet. Dette gir det nye styret til BPI en viktig oppgave: Å finne ut hva som egner seg best 
til digitale møteplasser og hva som egner seg til fysiske møteplasser. Det er også dags for å gjøre 
en skikkelig vurdering av hvilke kurs vi skal tilby fremover. Her inviteres dere alle til å komme med 
innspill. Vi har også fått nyttige innspill gjennom dialog med vår gode samarbeidspartner Kultur- og 
Likestillingsdepartementet. 

Til slutt vil jeg få takke valgkomiteen. De gjør en formidabel innsats for å 
finne de rette menneskene til vervene i BPI-organisasjonen. Et arbeid som 
tas på alvor, og som viser at de har et engasjement og et ønske om å bidra 
til å skape de beste forutsetningene for denne organisasjonen. 

BPI binder oss sammen. I dette landet som er så langstrakt og hvor 
vær og vind kan skape ulike utfordringer i ett og samme land. Og hvor 
mange har kronglete reiseveier for felles møteplasser for fagområdene. 
Vi gjør det likevel, fordi vi brenner for å 
skape aktivitets- og rekreasjonsglede for 
mennesker i alle aldre. 
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SAK 5 BAD PARK OG IDRETT’s BERETNING

BAD PARK OG IDRETT legger bak seg en periode med høy aktivitet og varierte prosjekter. Det er 
avholdt mange arrangementer, herunder kurs, seminarer, webinarer, nettverkstreff og konferanser. 
Organisasjonen har en sunn økonomi, og det planlegges for aktivitet som tilsier at det kan fortsette. 
BPI skal samle og formidle etterspurt kompetanse, og det jobbes kontinuerlig med å finne de rette 
møteplassene for å realisere dette, være seg korte webinarer eller konferanse og kurs over flere 
dager.    

Administrasjonen
Administrasjonen til BAD PARK OG IDRETT, består av to fulltidsansatte. I løpet av perioden har det 
vært variasjoner i administrasjonen. Daglig leder har hatt en fraværsperiode, og det er ansatt ny  
prosjektleder. Tidligere prosjektleder Olav Skrudland sluttet 1.juni 2022, og Dorthe Hemma er i 
stillingen fra 1.august 2022 til 1.oktober 2023. Ny prosjektleder starter høsten 2023. Det har i kortere 
perioder vært engasjert vikarer/tilleggsressurser.

Styrets arbeid
Siden forrige Landsmøte høsten 2021, er det gjennomført 12 styremøter. Under pandemien ble 
styremøtene i stor grad avholdt digitalt, men etter hvert har om lag halvparten av styremøtene vært 
fysiske. Varamedlemmer har vært innkalt og deltatt i styremøtene. Styret har i perioden vært opptatt 
av å realisere de mål som ble fastsatt for perioden i målprogram for 2021-2023. Deltakelse i råd, 
faglige utvalg og programkomiteer med tilhørende møtevirksomhet har vært en del av dette. Dette 
bidrar til synliggjøring av organisasjonen.

Det er ilagt et arbeid for å etablere en styreinstruks og fullmaktsmatrise, som bidrar til økt 
skriftliggjøring av styrets mandat og oppgaver. Styret har hatt utvidet ansvar for gjennomføring av 
enkelte arrangementer og drift av organisasjonen ved fravær i administrasjonen, og på den måten 
hatt flere oppgaver tilknyttet sine verv enn tidligere. Styrets arbeid er frivillig og det utbetales ikke 
honorar til styrets medlemmer.

f.v: Håkon A. Egeberg Johansen, Hanna Tangvald, Kine Marie Krogh Olesen, Morten Anker-Nilssen, Oliver Kofler, Eli-Jeanette Olsen, 
Siri Ask Fredriksen, Anne-Marit Almås Marken, Jorid Gunnardatter Ferner.  Ikke til stede: Bård Andresen (Tore Opheim gikk ut av 
styret juli 2022)
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Medlemsutvikling
Tallene for medlemsutviklingen er som følger:

2021 2022 2023 hittil
Personlige medlemmer 38 36 49
Kommunale medlemskap 103 102 102
Organisasjoner/institusjoner, firmaer 87 91 94
Fylkeskommuner 10 10 10
Totalt 238 239 255

   
Medlemsutviklingen har vært stabil i perioden. Med mål om økt 
medlemsmasse, er dette å anse som et viktig satsingsområde i 
kommende periode, hvor det legges strategiske planer for dette i lys 
av revidert målprogram. 

Synlighet og kommunikasjon
BAD PARK OG IDRETTs kommunikasjonskanaler er viktige 
for å nå ut til medlemmene. Nyhetsbrev, nettside og sosiale 
medier, i hovedsak Instagram og Facebook, er prioriterte digitale 
kanaler. Nyhetsbrevet, med aktuelle tilbud om kurs, seminarer 
og konferanser samt andre aktuelle saker, er i perioden 2021-
2023 sendt ut med jevne mellomrom. Videre rapporteres det fra 
arrangementer BPI holder eller deltar på i sosiale medier, samt 
jevnlige oppdateringer med aktuelt innhold. Utviklingen i rekkevidde 
for kommunikasjonskanalene er presentert i tabellen:

2021 2022 2023 hittil
Abonnement nyhetsbrev 527 571 579
Facebook 917 1000 1053
Instagram 517 641 656
LinkedIn 55 85 97
Youtube 2 1 1

Videre er nettsiden et viktig verktøy til å formidle informasjon til medlemmer og andre som benytter 
seg av BPIs tilbud, herunder påmelding til arrangementer. Nettsiden har imidlertid behov for 
revitalisering, med fokus på brukervennlighet og sammenheng i BPIs visjoner og uttrykk. Dette 
arbeidet har av ulike årsaker blitt satt på vent, og nettsiden har den siste tiden ikke blitt oppdatert med 
innhold like ofte eller grundig som ønsket. Integrert påmeldingssystem har imidlertid vært prioritert å 
få på plass, og vil i fortsettelsen være verktøyet for påmelding til arrangementer. Dette gjør deltagelse 
på- og administrering av arrangementer mer sømløst. Administrasjonen jobber med utvikling av 
nettsiden, og ser fram til å lansere helt ny nettside i starten av ny periode.

De to fagtidsskriftene Badeteknisk Forum og Idrett & Anlegg er viktige kilder vi er synlige i for 
medlemmer og andre interessenter innenfor fagområdene. Badeteknisk Forum gis ut fire ganger i 
året, og BPI har ansvar for lederspalten og bidrar med en egen redaksjonell småstoffside hvor vi deler 
innhold og nyheter om våre arrangement. Idrett & Anlegg publiseres syv ganger i året, og er relevant 
for de som er interessert i aktuelle saker innen idrettsanlegg. BPI har sin egen informasjonsside i 
bladet og når slik ut med aktuelt om våre kurs og arbeid til leserne.
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Samarbeidspartnere
BAD PARK OG IDRETT har hatt god kontakt med samarbeidspartnere. Kontakter med- og 
arbeidsgrupper fra ulike offentlige og private institusjoner samt private fagpersoner er viktig for å 
innfri BPIs målsetninger. BPI mottar økonomisk støtte fra noen samarbeidspartnere, og presenteres i 
det følgende.

Kultur- og likestillingsdepartmentet
Kultur- og likestillingsdepartmentet, avdeling for sivilsamfunn og idrett, bidrar til å sikre et økonomisk 
fundament for BPI. Organisasjonen mottar en basisstøtte til daglig drift av kurs, konferanser og 
informasjonsvirksomhet. Departementet har videre vært en god samarbeidspartner og stilt opp med 
innlegg og deltakelse på kurs og konferanser i løpet av perioden, i tillegg til årlig juryarbeid.

Badeteknisk Forum
BAD PARK OG IDRETT har et nært samarbeid med Badeteknisk Forum og arrangerer 
fagkonferansen Badeteknisk annet hvert år. BPI har ansvar for det faglige programmet samt deler av 
den praktiske gjennomføringen, og mottar en andel av konferanseinntektene. Fagkonferansen ble 
avholdt på Hamar høsten 2021 og våren 2023, og skal igjen arrangeres våren 2025. BPI har videre 
en fast spalte i fagbladet Badeteknisk forum samt ansvar for lederen.

Fagforbundet/Fagakademiet AOF
BAD PARK OG IDRETT har også i denne perioden samarbeidet med Fagforbundet om Kursstige 
BAD. Det avholdes årlige møter, og det er god dialog med Fagforbundet og deres kursleverandør 
Fagakademiet AOF om utvikling og gjennomføringen av kurs i kursstigen. Det deles på å 
arrangere kursene annet hvert år. Kursstigen består av syv moduler som skal gi ansatte i bade- og 
svømmeanlegg en formell målbar kompetanse innen drift, vedlikehold og livredning. Fagforbundet 
gir finansiell støtte til utvikling av kursmateriellet og foreløpig er kursmodulene Renhold, Service 
og Livredning og beredskap tilpasset elektronisk gjennomføring. Det er engasjert nye kursholdere i 
flere av modulene. Det er for øvrig ved årsslutt 2022 enighet om en større revidering og fornyelse av 
kursmateriellet.

Andre samarbeidspartnere
BAD PARK OG IDRETT har mange bidragsytere i forbindelse med kurs, seminarer og konferanser, i 
tillegg til følgende samarbeidspartnere:
• Norsk Sertifisering AS
• Norges idrettshøgskole
• Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité
• Senter for Idrettsanlegg og teknologi (SIAT), NTNU
• Norges Fotballforbund
• Norges Skiforbund
• Badelandene.no
• Drukningsforebyggende råd
• Norsk Bassengbad Teknisk Forening
• Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap (DSB)
• Lekeplassinspektøren
• TVERGA
• IAKS Nordic
• Faglig utviklingssenter for grøntanlegg (FAGUS)
• Senter for opplæring i anleggsgartnerfaget (SOA)
• Norske anleggsgartnere miljø- og entreprenører (NAML)
• Norske landskapsarkitekters forening (NLA)
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• Norsk Gartnerforbund (NGF)
• Norsk trepleieforum (NTF)
• Norsk forening for gravplasskultur (NFG)

Representasjon i utvalg/råd
Drukningsforebyggende råd  Nina Edwardsen
Fagforbundet/Fagakademiet   Nina Edwardsen
FAGUS Fagråd    Morten Anker-Nilssen  
FAGUS Styret (repr. fra BPI)  Kine Marie Krogh Olesen  
Utvalget LEK       Kine Marie Krogh Olesen
Nasjonal arbeidsgruppe for bedre 
uteområder i skoler og barnehager  Kine Krogh Olesen  
Årets Idrettsanlegg   Anne-Marit Almås Marken (leder)
Årets Idrettsanlegg   Bård Andresen (jurymedlem)

Prosjekter i perioden 2021-2023
Arrangementer
I løpet av perioden er det avholdt 43 kurs, seminar/webinarer og 
konferanser. Kurs- og seminarporteføljen har vært variert, fra mindre 
temabaserte kurs og webinarer til større seminarer og konferanser. 
For oversikt over alle kurs og arrangementer i perioden, se vedlegg 1.

Årets idrettsanlegg
Prisen Årets Idrettsanlegg er arrangert i samarbeid med KUD og NIF. Prisen i 2021 gikk 
til Vestveggen i Åsane. I 2022 ble prisen tildelt Lillomarka Arena i Oslo kommune under 
landskonferansen i Tromsø. Prisen består av diplom, plakett og kroner 30 000 til anlegget. 
Samarbeidspartnerne ønsker fortsatt å fremheve gode idrettsanlegg, og i den sammenheng vil 
juryarbeidet bli evaluert og revidering av statuttene vil bli tatt opp til vurdering. 

Utviklingsprosjekter
Utvikling innen fagområdene er viktig for å kunne tilby kompetanse, og BAD PARK OG IDRETT 
bidrar ved ulike høringer og revidering av forskrifter så vel som oppdaterte kurstilbud. I perioden har 
BPI levert høringsuttalelser til følgende saker:
·       Revisjon av lekeplassforskriften (2021)
·       Høringsinnspill for bedre uteområder i skoler og barnehager (2021)
·       Badeforskriften (2022)
·       Gjennomgang av spillemiddelordningen (2022)

Videre er det igangsatt utviklingsarbeid for BPIs faste kurs innen fagområdene bad og lek, med mål 
om å tilby flere oppdaterte og nye kursmoduler i løpet av neste periode.
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BAD PARK OG IDRETTs målprogram med vurdering av måloppnåelse for perioden 2021-2023
BAD, PARK OG IDRETTs VISJON: Med kunnskap og lyst

Hovedmål: BAD PARK OG IDRETT skal samle og formidle etterspurt kompetanse

Målprogram 2021-2023 vurderes med oppnådd, delvis oppnådd eller ikke oppnådd:
Delmål: BPI skal ... Vurdering

være ledende på kunnskapsformidling innen sine 
fagområder

Delvis oppnådd:
Fagfeltet BAD har et godt utviklet kurstilbud, men fagene PARK og IDRETT har 
utviklingspotensialer for at BPI skal ha den posisjonen vi ønsker.

tilby gode arenaer for kunnskaps- og 
erfaringsutveksling

Oppnådd:
Det har vært gjennomført kursprogram, inkludert seminar, konferanser og 
digitale tilbud. Noen har blitt avlyst grunnet to forhold - redusert bemanning og 
få påmeldte. Spesielt fagfeltet idrett er noen kurs avlyst eller utsatt.

skal være en synlig og aktiv aktør innen sine 
fagområder – bad, park og idrett

Delvis oppnådd:
Det er jobbet for synlighet gjennom media, sosiale medier og representasjon 
på arrangementer, men det må jobbes mer aktivt og strukturelt med økt 
synlighet. Blant annet ved å jobbe for at flere kommuner blir kjent med BPI. I 
perioden har andelen medlemskommuner holdt seg stabil, hvor underkant av 
30 % av kommunene i Norge er medlemmer.

Mål for perioden 2021-2023: BPI skal ...

gjennomføre årlige kursprogram for alle fagfeltene i 
organisasjonen

Delvis oppnådd:
Det er gjennomført årlige kursprogram for alle fagfelt. Men med utgangspunkt i 
planlagte program er enkelte kurs avlyst av ulike årsaker. 

jobbe for å øke medlemstallet og antallet deltagere 
på kurs og konferanser

Delvis oppnådd:
Det har ikke vært jobbet strategisk for å øke medlemstallet, men det er 
gjennomført flere arrangementer med høy deltakelse. 

digitalisere kursporteføljen Oppnådd:
Som en naturlig følge av pandemien ble det innført webinarer, en 
arrangementsform vi skal fortsette med. Det har blitt gjort vurderinger for hvilke 
kurs som egner seg for digital deltakelse og hvilke som egner seg for fysisk 
deltakelse.

være aktuell og jobbe for økt synlighet i digitale 
medier

Delvis oppnådd:
Det sendes ut nyhetsbrev til medlemmer og både administrasjonen og styret 
har vært aktive på SoMe. Det ble ila styreperioden vedtatt at hjemmesiden 
skulle revitaliseres. Med bakgrunn i redusert bemanning har det ikke blitt 
lansert ny nettside enda.

jobbe målrettet for å få god geografisk spredning 
blant medlemmer og deltakerne

Oppnådd: Landskonferansen i Tromsø, Badeteknisk på Hamar og 
nettverkssamling i Kristiansand, samt moduler i kursstigen BAD er avholdt 
ulike steder. Enkelte ganger er det valgt å holde webinarer for å favne flere 
geografisk.

ha ansvaret for juryen til prisen “Årets 
Idrettsanlegg”

Oppnådd:
Ja, i godt samarbeid med Norges idrettsforbund og Kultur- og 
Likestillingsdepartementet.

bedre og videreutvikle sin relasjon til flere og nye 
aktører først og fremst i Norge og Norden, men 
også internasjonalt for å tilføre BPI ny og adekvat 
kompetanse innen fagområdene

Delvis oppnådd:
Har tilført ny kompetanse innen idrett/ kunstgress til medlemmene fra nye 
internasjonale aktører (Danmark, Tyskland, Belgia), bla ESTC – EMEA 
Synthetic Turf Council. 
Pandemien og perioder med mindre bemanning har medført at fokuset har 
vært mer lokalt enn internasjonalt. Relasjoner med flere aktører har blitt 
videreutviklet og bedret, og det er arrangert seminarer og kurs i partnerskap 
med flere aktører.
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utvikle egne fagspesifikke mål for områdene bad, 
park og idrett

Ikke oppnådd:
Det er opprettet jevnlige fagmøter, som kan legge til rette for å utvikle 
fagspesifikke mål i neste periode.

bidra i forbindelse med nye og reviderte standarder 
både nasjonalt og internasjonalt

Oppnådd:
BPI har bidratt til revidering av badeforskriften, samt deltatt aktivt med muntlig 
og skriftlig innspill til revidering av spillemiddel-bestemmelsen, samt innspill til 
revidering av lekeplassforskriften.

videreutvikle styrets arbeidsområder og oppgaver 
tilknyttet disse, samt bedre benytte styrets 
kompetanse og ressurser

Oppnådd:
Det har vært en veldig aktiv styreperiode, og flere rutiner har kommet på plass. 
Styret har også vært involvert som foredragsholdere på kurs og konferanser.

være en attraktiv arbeidsplass Delvis oppnådd:
Det er et lite arbeidsmiljø med kun to ansatte, samtidig som kontorfasilitetene 
på NIH og nærhet til Fagus utvider miljøet.
Det har vært noe turnover og sykefravær i perioden. Det er gjort en rekke 
nødvendige tiltak for å ivareta arbeidsmiljø som en direkte følge av hendelser 
i perioden. Å jobbe i BPI tilbyr selvstendige og meningsfulle oppgaver, samt 
stort nettverk og mulighet for faglig utvikling.

skal ha en tydelig miljøprofil på kurs og konferanser Ikke oppnådd:
Bærekraft har vært tema på seminarer og konferanser, men en konkret profil 
og forankring har ikke vært prioritert i perioden.

være pådriver for klimavennlig utvikling Delvis oppnådd:
BPI har fokus på å øke bærekraft som kompetanse innen våre fagområder, 
kunnskap som fremmer en klimavennlig utvikling

starte prosess for miljøfyrtårnsertifisering av 
organisasjonen

Ikke oppnådd:
Ikke prioritert

invitere relevante myndigheter og organisasjoner til 
dialog og samarbeide om klimatiltak

Ikke oppnådd:
Ikke prioritert

Begrense klimafotavtrykk på kurs og seminarer Oppnådd:
Har tilbudt mer digitale arrangementer som reduserer reising, i tillegg til 
begrenset materialbruk. Benytter hotell som er miljøsertifisert, samt bevisst 
foretrukne miljøvennlig valg, slik som klimavennlige valg av gaver.

BAD PARK OG IDRETT planla for neste perioden følgende konferanser:
2021 Grønn Galla, 16. og 17. november (FAGUS, BPI, NAML, NLA, NTF), Drammen
2021 Badeteknisk, oktober 2021, Hamar
2021 Landskonferanse, august/september 2022 (utsatt fra 2021), Tromsø
2023 Badeteknisk, mars 2023, Hamar
2023 Landskonferanse, september 2023, Fredrikstad

Vudering: Samtlige konferanser er gjennomført og dermed oppnådd.
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SAK 6 BAD PARK OG IDRETT’s REGNSKAP

BPI’s tre viktigste inntektskilder er kursinntekter, medlemskontingent og tilskudd fra Kultur- og 
likestillingsdepartementet. 

Regnskapet for året 2021 viser et solid resultat med et overskudd på kr 282.391. Pandemien satt 
sitt preg også på 2021, men året endte likevel med en dobling av kursinntektene sammenlignet med 
2020. En høy grad av gjennomføring av digitale og fysiske arrangement, økte medlemsinntekter, 
bortfalte kostnader, god kostnadsstyring, finansiell drift- og prosjektstøtte fra samarbeidspartnere, 
samt støtte fra stimuleringsordningen fra Lotteri- og stiftelsestilsynet bidro til det positive resultatet 
for 2021.

Regnskapet for 2022 ga et sterkt resultat på kr 524.620. Pandemien preget i mindre grad 
driften. Et omfattende kursprogram i løpet av våren og organisasjonens største arrangement 
Landskonferansen resulterte i nærmere en dobling av kursinntektene, sammenlignet med år 2021. 
Organisasjonen har i løpet av perioden innhentet både høyere driftsinntekter og årsresultat enn 
2019, året før pandemien.

BAD, PARK OG IDRETT har benyttet NIMBUS Regnskap AS siden 2016, med ny regnskapsfører i 
2021. Regnskapet er blitt underlagt revisjon fra statsautorisert revisor. Nitschke AS har også for 2021 
og 2022 utført revisjonen, som er godkjent fra Brønnøysund. 

Årsregnskapene for 2021 og 2022, samt årsberetning og revisors beretning presenteres over 
de neste sidene. Årsregnskapene er gjengitt lik de er godkjent fra Regnskapsregisteret, med en 
tilleggsopplysning om budsjett i oppsetningene.
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Resultatregnskap for 2021  
BAD, PARK OG IDRETT  

  
   

 Note 
Årets tall 

2021  
Fjorårets tall 

2020 
 Budsjett 
               2021              

      

Medlemskontingent  946 463  922 100 900 000              

Kursinntekt  1 286 495  660 185 800 000 

Andre prosjekter  142 960  62 016 210 000              

Kompensasjon fra krisepakken 7 289 517  237 415 150 000              

Tilskudd Kulturdepartementet   850 000  800 000 850 000              

Annen driftsinntekt  0  0 80 000              

Sum driftsinntekter  3 515 435  2 681 716         2 990 000 

      
Kurskostnad  (741 323)  (419 537)  (480 000)             

Annen prosjektkostnad  (74 975)  (55 463)  (100 000)              

Lønnskostnad 3, 8 (1 591 619)  (1 409 785)  (1 583 420)              

Annen driftskostnad 4, 6 (826 313)  (752 593)  (793 500)             

Sum driftskostnader  (3 234 230)  (2 637 378) (2 956 920)            

      
Driftsresultat  281 204  44 338 33 000             

      
Annen renteinntekt  1 470  4 724 5 000             

Annen finansinntekt  39  0  0            

Sum finansinntekter  1 509  4 724  5 000            

      
Annen rentekostnad  (322)  0  0            

Annen finanskostnad  0  (2 162)  (2 000)            

Sum finanskostnader  (322)  (2 162)  (2 000)            

      
Netto finans  1 187  2 562  5 000            

Ordinært resultat før skattekostnad  282 391  46 900  38 000            

Ordinært resultat  282 391  46 900   38 000           

Årsresultat  282 391  46 900  38 000           

      
Overføringer      

Annen egenkapital  282 391  46 901  

Sum  282 391  46 901  

  



 

Balanse pr. 31. desember 2021 
BAD, PARK OG IDRETT 

 
 

 Note 
Årets tall 

2021  
Fjorårets tall 

2020 

EIENDELER     

     
Omløpsmidler     

Fordringer     

Kundefordringer  405 827  89 970 

Andre fordringer 9 52 273  191 082 

Sum fordringer  458 101  281 052 

     
Bankinnskudd, kontanter og lignende 1 1 465 455  1 197 091 

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende  1 465 455  1 197 091 

Sum omløpsmidler  1 923 555  1 478 143 

Sum eiendeler  1 923 555  1 478 143 

  



 

Balanse pr. 31. desember 2021 
BAD, PARK OG IDRETT 

 
 

 Note 
Årets tall 

2021  
Fjorårets tall 

2020 

EGENKAPITAL OG GJELD     

     
Egenkapital     

Opptjent egenkapital     

Annen egenkapital 2 1 479 760  1 197 369 

Sum opptjent egenkapital  1 479 760  1 197 369 

Sum egenkapital  1 479 760  1 197 369 

     
Gjeld     

Kortsiktig gjeld     

Leverandørgjeld  165 467  96 124 

Skyldige offentlige avgifter  86 041  90 943 

Annen kortsiktig gjeld 5 192 286  93 708 

Sum kortsiktig gjeld  443 795  280 775 

Sum gjeld  443 795  280 775 

Sum egenkapital og gjeld  1 923 555  1 478 144 

  
 
 

OSLO, 01.02.2022 

Styret i Bad, Park og Idrett 

 

     

Anne-Marit Almås Marken  Jorid Gunnardatter Ferner  
Håkon Andree Egeberg 

Johansen 

Styrets leder  Nestleder  Styremedlem 

     

Bård Andresen  Morten Aage Anker-Nilssen  Oliver Kofler 

Styremedlem  Styremedlem  Styremedlem 

     

Siri Ask Fredriksen  Hanna Tangvald  
Nina Margrethe Forberg 

Edwardsen 

Styremedlem  Styremedlem  Daglig leder 

 
 

 

 

 



Noter 2021
BAD, PARK OG IDRETT

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Det er utarbeidet etter norske  
regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter
Organisasjonen  mottar  tilskudd  fra  Kulturdepartementet  foruten  enkelte  andre
prosjekttilskudd. I tillegg har organisasjonen inntekter fra medlemskontingenter, kurs og
øvrige  prosjekter,  som  inntektsføres  året  de  er  opptjent.  Alle mottatte  tilskudd    er  ført
etter  bruttometoden,  dvs.  med  det  mottatte  tilskuddets  beløp.  Øremerkede  tilskudd
periodiseres i samsvar med bruken.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld
Eiendeler  bestemt  til  varig  eie  eller  bruk  er  klassifisert  som  anleggsmidler.  Andre
eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år
er uansett klassifisert  som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og  langsiktig
gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler  vurderes  til  anskaffelseskost,  men  nedskrives  til  virkelig  verdi  når
verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk
levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på
etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld
balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til
forventet  tap.  Avsetning  til  tap  gjøres  på  grunnlag  av  en  individuell  vurdering  for  de
enkelte fordringene. 

Pensjon
Pensjonspremien  for  pensjonsforpliktelser  finansiert  over  driften  er  å  anse  som
pensjonskostnad. Pensjonsordninger  finansiert via  sikrede ordninger er  ikke balanseført
iht.  regnskapslovens  bestemmelser.  Pensjonspremien  anses  i  disse  tilfeller  som
pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Skatt
Organisasjonen er ikke skattepliktig iht. skatteloven § 232.

Regnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift.

This document is elctronically sealed and contains electronic signatures  

Document Checksum: GWGgNw4czTigcQ8q4NsK5mY4Q27PrUK+R1zPYybl0ZI=



Note 1  Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 85 306. Skyldig
skattetrekk er kr 54 515. 

Bankinnskudd 2021 2020
       Bundne midler 85 306 58 166

Note 2  Egenkapital
Annen EK Sum

Egenkapital 01.01.2021 1 197 369 1 197 369
Årets resultat 282 391 282 391
Egenkapital 31.12.2021 1 479 760 1 479 760

Note 3  Lønnskostnader etc

Lønnskostnader 2021 2020
Lønn 1 264 939 1 198 725
Arbeidsgiveravgift 193 181 161 791
Pensjonskostnad 92 697 38 628
Andre ytelser/ Refusjoner 40 802 10 642
Sum 1 591 619 1 409 785

         OTP
Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk
tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note 4  Revisjon

Kostnadsført honorar til revisor for 2021, inkl. mva, utgjør:

Revisjon 45 313
Annen bistand 0
Sum 45 313

Note 5  Annen kortsiktig gjeld

2021 2020
Tilskudd overført til neste år 0 0
Påløpt lønn, feriepenger og aga på feriepenger 126 633 92 956
Annen påløpt kostnad 65 653 752
Sum 192 286 93 708
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Note 6  Kursog andre prosjekterkostnader
I resultatlinjen "Kurskostnader" inngår kostnader til materiell, lokalleie ifm. kurs, mat og reisekostnader
m.fl.. Kursene er finansiert av tilhørende kursinntekter.

I  resultatlinjen "Annen prosjektkostnad"  inngår kostnader knyttet  til prosjekter  som ikke   er
rene  kurs.  Dette  inkluderer  bl.a.  Årets  Idrettsanlegg,  kursutvikling  kursstige  bad,
lekeplassutstyr  og  ulike  samarbeidsprosjekter.  Prosjektene  er  finansiert  av  tilskudd,
medlemskontingenter og andre driftsinntekter.

Note 7  Kompensasjon fra krisepakken
I samsvar med Forskrift om midlertidig kompensasjonsordning for frivillighets og
idrettssektoren som følge av covid19utbruddet søkte Bad, Park og Idrett kompensasjon for
inntektsbortfall fra arrangement i 2021.
Det ble sendt inn en søknad innenfor kompensasjonsordning, som ble innvilget:
 Lotteri og stiftelsestilsynet, midlertig stimuleringsordning kr 289 517, (søkt 15.11.2021)

Note 8  Antall årsverk
Selskapet har hatt 2 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Note 9  Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer
Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.
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Årsberetning 2021
BAD, PARK OG IDRETT

BAD, PARK OG IDRETT er en ideell medlemsorganisasjon som samler fagfolk i offentlig og privat sektor.
Hovedmålet er å samle og formidle etterspurt kompetanse.

BAD, PARK OG IDRETT har som formål å:
� samle og spre faglig og allmenn informasjon om sektoren i samfunnsplanleggingen
� dyktiggjøre faglig personell for å ivareta oppgavene og utvikling innen fagområdene
� ivareta og fremme det faglige miljøet, samt hevde medlemmenes interesser og anseelse
� være pådriver for klimavennlig utvikling og arbeide for vern av naturmiljøet gjennom ulike tiltak

som bidrar til bedre tilrettelegging for fysisk aktivitet og naturopplevelser 
� samarbeide med og virke som samordningsorgan for organisasjoner, institusjoner og grupper

som har ansvar og /eller interesse for en fremtidsrettet utvikling av sektoren
� arbeide for at kunnskap om forskningsresultater og utviklingsprosjekter, nasjonale og

internasjonale, gjøres kjent i Norge
� samarbeide med departement og direktorater, samt andre sentrale organer som arbeider

innenfor BAD, PARK OG IDRETTs arbeidsområder
� bidra til en fremtidsrettet og bærekraftig utvikling innen fagområdene

Organisasjonen har sitt kontor ved Norges Idrettshøgskole i Oslo, med to fast ansatte i
administrasjonen. En ny prosjektleder ble ansatt, da forrige sluttet våren 2021. Koronapandemien har
nok et år satt et preg på den daglige driften, men det har vært mulig å fortsette driften, uten
permitteringer. Administrasjonen har fulgt anbefalinger og påbud om hjemmekontor og utviklet driften
med tilpasninger i takt med situasjonen. 
Styremøtene har blitt avholdt når de skal, enten som ordinære styremøter med fysisk oppmøte eller
digitalt med gjennomgang av regnskap, saker til behandling og vedtak. Landsmøtet ble gjennomført
digitalt med godt oppmøte og en god gjennomgang av saksliste økonomi, valg og vedtektsendringer.
Det ble valgt ny styreleder og en ny styrerepresentant, samt nye ledere av valg og kontrollkomité.

Administrasjonen har tilpasset og gjennomført deler av kursvirksomheten som webinarer eller hybrid
(digital+fysisk). Enkelte planlagte kurs, nettverkssamlinger og studieturer og konferanser i inn og utland
har følgelig blitt avlyst på grunn reiserestriksjoner på tvers av kommuner (og Norden/ Europa) som følge
av smittevernsutviklingen og forbud med innendørs arrangementer. Kurs og seminarer som likevel har
blitt gjennomført har hatt lavere deltakelse og inntekter enn forventet (grunnet smittevernrestriksjoner,
frafall ved symptoner og plassbegrensninger med 1metersregel) Flere av kursene er blitt digitalisert,
men webinarer og digitale kurs gir mindre inntekter på grunn av lavere deltakeravgift enn tidligere.
Organisasjonens største arrangementer; Landskonferansen og FSB og Aquanale kongress og messen i
Køln har blitt utsatt til 2022 og avlyst, og medført uteblitte inntekter som ikke dekkes av
kompensasjonsordningen. Likevel har det vært en høy grad av gjennomføring av andre arrangementer
gjennomgående i løpet av året i perioder med lettelser, i tillegg til tilpasset og digitalt gjennomføring.
Organisasjonen har derfor en dobling av inntektene sammenlignet med 2020 og innhentet nesten
samme inntektsnivå som i 2019, året før pandemien. I tillegg har økte medlemsinntekter, bortfalte
kostnader, god kostnadsstyring, finansiell drift og prosjektstøtte fra samarbeidspartnere, samt
stimuleringsordningen fra Lotteri og stiftelsestilsynet bidratt til at året 2021 ender med et positivt
resultat.

Regnskapet for 2021 viser et rettvisende bilde av virksomheten i 2021, og for stillingen pr. 31.12.21.
Årets resultat viser et overskudd på kr 282.391,
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Følgende punkt oppsummerer forhold som har påvirket regnskapet for 2021:

x Økte kursinntekter
x Inntektsbortfall for organisasjonens største arrangementer 
x Høyere inntekter for medlemskontingent
x Fornuftig kostnadsstyring
x Halverte kostnader for regnskapstjenester, etter innføring av nye systemer
x Langt lavere kostnader for både leie av kontor og lokalleie til arrangementer
x Finansielt bidrag fra samarbeidspartnere
x Stimuleringsordningen: støtte til digital utvikling og gjennomføring, samt kompensasjon for

inntektsbortfall for tilpassede eller avlyste kurs

Årsregnskapet er avgitt under forutsetning av fortsatt drift, i og samsvar med regnskapslovens § 33
bekreftes dette. Foreningens eksisterende medlemsbase, etterspørselen etter kursområdene og
samarbeidsavtaler med drifts og prosjektstøtte fra blant annet Kulturdepartementet og andre
samarbeidspartnere sikrer driftsinntekter og en videre drift. Administrasjon og styret forventer rimelig
gode resultater i årene fremover.

Arbeidsmiljøet i administrasjonen har vært godt. Det har ikke forekommet skader eller ulykker av noen
art. Organisasjonens virksomhet medfører ikke vesentlig miljøforurensning, og BPI jobber for en
bærekraftig utvikling. Kunnskap, kompetanse og grønn omstilling er helt grunnleggende for å løse
klima og miljøutfordringene og BPI skal være en pådriver for dette innen sine fagområder. BPI bidrar
med å fremme forsknings og utviklingsaktiviteter innen fagområdene. Det har vært et høyere
sykefravær enn i 2021, med det skyldes ikke arbeidsforhold og forventes ikke å fortsette. Både
administrasjon og styret i organisasjonen viser en jevn kjønnsfordeling, og det skal ikke skal forekomme
forskjellsbehandling mellom kvinner og menn, hverken ved ansettelser eller i styret. Bedriften har en
rekrutterings og personalpolicy som skal sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på
grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. 
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NITSCHKE AS 

Postboks 353 

1326 Lysaker 
   

 
Uttalelse fra ledelsen 
Dette brevet sendes i forbindelse med deres revisjon av regnskapet for Bad, Park og Idrett for året 
som ble avsluttet den 31. desember 2021. Formålet er å kunne konkludere på hvorvidt årsregnskapet 
og årsberetningen i det alt vesentlige gir et rettvisende bilde i samsvar med regnskapsloven og god 
regnskapsskikk, og om hvorvidt ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig 
registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god 
bokføringsskikk i Norge.  
 
Vi bekrefter etter beste evne og overbevisning at: 
 

Regnskap 
Vi har oppfylt vårt ansvar for å påse at selskapets regnskap og formuesforvaltning er gjenstand for 
betryggende kontroll, herunder slik intern kontroll som vi finner nødvendig for å muliggjøre 
utarbeidelsen av et regnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av 
misligheter eller feil. Vi har videre oppfylt vårt ansvar for utarbeidelsen av regnskapet, og mener at 
regnskapet gir et rettvisende bilde i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. 
Viktige forutsetninger som er brukt av oss ved utarbeidelsen av regnskapsestimater, herunder 
regnskapsestimater målt til virkelig verdi, er rimelige. 
 
Vi har tatt tilstrekkelig hensyn til og opplyst om forhold til nærstående parter og transaksjoner med 
disse i overensstemmelse med kravene i regnskapsloven og god regnskapsskikk. 
 
Alle hendelser etter datoen for regnskapet og forhold som medfører korrigering eller omtale, er 
korrigert eller omtalt. 
 
Vi mener at virkningen av ikke-korrigert feilinformasjon er uvesentlig, både enkeltvis og samlet for 
regnskapet sett som helhet. 
 

Årsberetningen 
Vi har oppfylt vårt ansvar for at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, disponeringen av 
årets resultat og forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med 
lov og forskrifter. 
 

Bokføring – registrering og dokumentasjon 
Vi har oppfylt vår plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av 
selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.  
 

Kontrolloppstilling  
Vi har oppfylt vårt ansvar for å kontrollere at opplysningene som er gitt i Kontrolloppstillingen med 
vedlegg, er korrekte og fullstendige.  
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Opplysninger som er gitt 
Vi har gitt revisor: 

• Tilgang til alle opplysninger som vi har kjennskap til, som er relevante for utarbeidelsen av 
regnskapet, som regnskapsregistreringer, dokumentasjon og andre saker, 

• tilleggsopplysninger som revisor har bedt om fra oss for revisjonsformål og 

• ubegrenset tilgang til personer i selskapet som det etter revisors vurdering er nødvendig å 
innhente revisjonsbevis fra. 
 

Alle transaksjoner er registrert i regnskapsposter og reflektert i regnskapet. 
 
Vi har gitt revisor opplysninger om resultatene av vår vurdering av risikoen for at regnskapet kan 
inneholde vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter. 
 
Vi har gitt revisor alle opplysninger om eventuelle misligheter eller mistanker om misligheter som vi 
er kjent med og som kan ha påvirket selskapet, og som involverer: 

• ledelsen, 

• ansatte som har en betydningsfull rolle i intern kontroll, eller 

• andre hvor misligheten kunne hatt en vesentlig virkning på regnskapet. 
 

Vi har gitt revisor alle opplysninger om eventuelle påstander om misligheter eller mistanke om 
misligheter som kan ha påvirket selskapets regnskap og som er kommunisert av ansatte, tidligere 
ansatte, analytikere, tilsynsmyndigheter eller andre. 
 
Vi har gitt revisor opplysninger om alle kjente tilfeller av manglende overholdelse eller mistanke om 
manglende overholdelse av lover og forskrifter som kan ha betydning for utarbeidelsen av 
regnskapet. 
 
Vi har gitt revisor opplysninger om identiteten til selskapets nærstående parter og alle forhold til 
nærstående parter og transaksjoner med disse som vi er kjent med. 
 
Vi har på tilbørlig måte regnskapsført eller opplyst om alle forpliktelser, både aktuelle og latente, og 
har i notene til regnskapet gitt opplysninger om alle garantier avgitt til tredjeparter. 
 
Selskapet har tilfredsstillende hjemmel til alle eiendeler, og det er ingen pantsettelser av eller 
heftelser på selskapets eiendeler, med unntak av dem som fremgår av notene til regnskapet. 

 

Oslo, 1. februar 2022 
 
 

   

Nina Forberg Edwardsen      Anne-Marit Almås Marken 
daglig leder                                   styrets leder 
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Til landsmøtet i Bad, Park og Idrett 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UAVHENGIG REVISORS BERETNING 
 
Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet 
 
Konklusjon 
Vi har revidert årsregnskapet for Bad, Park og Idrett som viser et overskudd på kr 282 391.  Årsregnskapet 
består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen 
og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper. 
 
Etter vår mening  

• oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og 

• gir årsregnskapet et rettvisende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2021 og av 
dets resultat for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler 
og god regnskapsskikk i Norge.  

 

Grunnlag for konklusjonen 
Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International 
Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet 
nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapt 
slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert 
internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for 
Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse 
kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for 
vår konklusjon. 
 

Øvrig informasjon  
Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for øvrig informasjon som er publisert sammen med 
årsregnskapet. Øvrig informasjon omfatter årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor 
dekker ikke øvrig informasjon.  
 
I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon. Formålet er å 
vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet 
og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt øvrig informasjon 
fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom øvrig informasjon fremstår som vesentlig 
feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende. 
 
 

mailto:post@nitschke.no
http://www.nitschke.no/


  

   

 

Ledelsens ansvar for årsregnskapet  
Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som 
den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, 
verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.  
 
Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og 
opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for 
årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.  
 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet  
Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som 
inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en 
revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. 
Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som 
vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske 
beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet. 
 
For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:  
https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger 
 
 
Lysaker, 1. februar 2022 
NITSCHKE AS 

 
Hans Hagen 
statsautorisert revisor 
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Årsregnskap for 2022

BAD, PARK OG IDRETT
971 286 393

Innhold

Resultatregnskap

Balanse

Noter

Årsberetning

Revisjonsberetning



 

Resultatregnskap for 2022  
BAD, PARK OG IDRETT  

  
  

 Note 
Årets tall 

2022  
Fjorårets tall 

2021 
 Budsjett  
                   2022             

      

Medlemskontingent  870 535  946 463  1 000 000             

Kursinntekt  2 492 017  1 286 495 1 600 000             

Andre prosjekter  0  142 960  200 000             

Kompensasjon fra krisepakken  0  289 517  0             

Tilskudd Kulturdepartementet   950 000  850 000   850 000             

Annen driftsinntekt  0  0 90 000             

Sum driftsinntekter  4 312 552  3 515 435  3 740 000             

      
Kurskostnad 1 (1 542 804)  (741 323)  (900 000)             

Annen prosjektkostnad  (15 706)  (74 975) (100 000)             

Lønnskostnad 2, 3 (1 433 694)  (1 591 619) (1 786 510)             

Annen driftskostnad  (800 898)  (826 313) (844 500)             

Sum driftskostnader  (3 793 102)  (3 234 230)  (3 631 010)             

      
Driftsresultat  519 450  281 204   110 000             

      
Annen renteinntekt  6 184  1 470 5000             

Annen finansinntekt  0  39   0             

Sum finansinntekter  6 184  1 509   5 000             

      
Annen rentekostnad  0  (322)   0             

Annen finanskostnad  (1 015)  0 (2 000)             

Sum finanskostnader  (1 015)  (322)   (2 000)             

      
Netto finans  5 169  1 187     5 000             

Resultat før skattekostnad  524 620  282 391     115 000             

Årsresultat  524 620  282 391       115 000             

Overføringer      

Annen egenkapital  524 620  282 391  

Sum  524 620  282 391  

  



 

Balanse pr. 31. desember 2022 
BAD, PARK OG IDRETT 

 
 

 Note 
Årets tall 

2022  
Fjorårets tall 

2021 

EIENDELER     

Omløpsmidler     

Fordringer     

Kundefordringer  143 765  405 827 

Andre fordringer 4 216 023  52 273 

Sum fordringer  359 788  458 101 

     
Bankinnskudd, kontanter og lignende  2 034 023  1 465 455 

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende  2 034 023  1 465 455 

Sum omløpsmidler  2 393 811  1 923 555 

Sum eiendeler  2 393 811  1 923 555 

  



 

Balanse pr. 31. desember 2022 
BAD, PARK OG IDRETT 

 
 

 Note 
Årets tall 

2022  
Fjorårets tall 

2021 

EGENKAPITAL OG GJELD     

     
Egenkapital     

Opptjent egenkapital     

Annen egenkapital  2 004 380  1 479 760 

Sum opptjent egenkapital  2 004 380  1 479 760 

Sum egenkapital  2 004 380  1 479 760 

     
Gjeld     

Kortsiktig gjeld     

Leverandørgjeld  76 654  165 467 

Skyldige offentlige avgifter  138 617  86 041 

Annen kortsiktig gjeld  174 160  192 286 

Sum kortsiktig gjeld  389 431  443 795 

     
Sum gjeld  389 431  443 795 

     
Sum egenkapital og gjeld  2 393 811  1 923 555 

     
  

OSLO, 06.03.2023 

Styret i Bad, Park og Idrett 

 

     

Anne-Marit Almås Marken  Jorid Gunnardatter Ferner  
Håkon Andree Egeberg 

Johansen 

Styrets leder  Nestleder  Styremedlem 

     

Bård Andresen  Morten Aage Anker-Nilssen  Oliver Kofler 

Styremedlem  Styremedlem  Styremedlem 

     

Siri Ask Fredriksen  Hanna Tangvald  
Nina Margrethe Forberg 

Edwardsen 

Styremedlem  Styremedlem  Daglig leder 
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Noter 2022
BAD, PARK OG IDRETT

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Det er utarbeidet etter norske  
regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter
Organisasjonen  mottar  tilskudd  fra  Kulturdepartementet  foruten  enkelte  andre
prosjekttilskudd. I tillegg har organisasjonen inntekter fra medlemskontingenter, kurs og
øvrige  prosjekter,  som  inntektsføres  året  de  er  opptjent.  Alle mottatte  tilskudd    er  ført
etter  bruttometoden,  dvs.  med  det  mottatte  tilskuddets  beløp.  Øremerkede  tilskudd
periodiseres i samsvar med bruken.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld
Eiendeler  bestemt  til  varig  eie  eller  bruk  er  klassifisert  som  anleggsmidler.  Andre
eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år
er uansett klassifisert  som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og  langsiktig
gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler  vurderes  til  anskaffelseskost,  men  nedskrives  til  virkelig  verdi  når
verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk
levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på
etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld
balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til
forventet  tap.  Avsetning  til  tap  gjøres  på  grunnlag  av  en  individuell  vurdering  for  de
enkelte fordringene. 

Pensjon
Pensjonspremien  for  pensjonsforpliktelser  finansiert  over  driften  er  å  anse  som
pensjonskostnad. Pensjonsordninger  finansiert via  sikrede ordninger er  ikke balanseført
iht.  regnskapslovens  bestemmelser.  Pensjonspremien  anses  i  disse  tilfeller  som
pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Skatt
Organisasjonen er ikke skattepliktig iht. skatteloven § 232.

Regnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift.
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Note 1  Kursog andre prosjekterkostnader
I resultatlinjen "Kurskostnader" inngår kostnader til materiell, lokalleie ifm. kurs, mat og reisekostnader
m.fl.. Kursene er finansiert av tilhørende kursinntekter.

I resultatlinjen "Annen prosjektkostnad" inngår kostnader knyttet til prosjekter som ikke  er rene kurs.
Dette inkluderer bl.a. Årets Idrettsanlegg, kursutvikling kursstige bad, lekeplassutstyr og ulike
samarbeidsprosjekter. Prosjektene er finansiert av tilskudd, medlemskontingenter og andre driftsinntekter.

Note 2  Antall årsverk
Selskapet har hatt 2 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Note 3  Lønnskostnader etc
2022 2021

Lønn 1 127 399 1 264 939
Arbeidsgiveravgift 182 068 193 181
Pensjonskostnader 101 370 92 697
Andre ytelser / Refusjoner 22 858 40 803
Sum 1 433 695 1 591 620

Note 4  Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer
Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere med videre.
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Årsberetning 2022
BAD, PARK OG IDRETT

BAD, PARK OG IDRETT er en ideell medlemsorganisasjon som samler fagfolk i offentlig og privat sektor.
Hovedmålet er å samle og formidle etterspurt og oppdatert kompetanse.

BAD, PARK OG IDRETT har som formål å:
� samle og spre faglig og allmenn informasjon om sektoren i samfunnsplanleggingen
� dyktiggjøre faglig personell for å ivareta oppgavene og utvikling innen fagområdene
� ivareta og fremme det faglige miljøet, samt hevde medlemmenes interesser og anseelse
� være pådriver for klimavennlig utvikling og arbeide for vern av naturmiljøet gjennom ulike tiltak

som bidrar til bedre tilrettelegging for fysisk aktivitet og naturopplevelser 
� samarbeide med og virke som samordningsorgan for organisasjoner, institusjoner og grupper

som har ansvar og /eller interesse for en fremtidsrettet utvikling av sektoren
� arbeide for at kunnskap om forskningsresultater og utviklingsprosjekter, nasjonale og

internasjonale, gjøres kjent i Norge
� samarbeide med departement og direktorater, samt andre sentrale organer som arbeider

innenfor BAD, PARK OG IDRETTs arbeidsområder
� bidra til en fremtidsrettet og bærekraftig utvikling innen fagområdene

Organisasjonen har sitt kontor ved Norges Idrettshøgskole i Oslo, med to fast ansatte i
administrasjonen. Driften har i 2022 vært preget av redusert bemanning og nyansettelse. 
En ny prosjektleder ble ansatt da forrige sluttet. Det har tidvis vært leid inn ekstra ressurser og styret har
også i stor grad bidratt i en periode med underbemanning fra og med sommeren 2022. Styremøter har
blitt avholdt når de skal, enten som ordinære styremøter med fysisk oppmøte eller digitalt med
gjennomgang av regnskap, saker til behandling og vedtak. 

Pandemien har i mindre grad preget driften i 2022. Den daglige driften og arrangementer har vært
gjennomført med tilpasninger i takt med situasjonen og bemanningssituasjon. Noe av kursvirksomheten
er gjennomført som webinarer, mens enkelte planlagte nettverkssamlinger og studieturer og
konferanser i inn og utland ble avlyst eller utsatt på grunn usikkerhet med reiserestriksjoner på tvers av
kommuner (og Norden/ Europa). Organisasjonens største arrangement; Landskonferansen ble
gjennomført med god deltakelse og ga et solid overskudd.  I tillegg ble det gjennomført et omfattende
kurstilbud våren 2022, som har bidratt til et sterkt økonomisk resultat. Organisasjonen har derfor hatt en
dobling av inntektene sammenlignet med 2021 og innhentet både høyere driftsinntekter og årsresultat
enn 2019, året før pandemien. 

Regnskapet for 2022 viser et rettvisende bilde av virksomheten i 2022, og for stillingen pr. 31.12.22.
Årets resultat viser et overskudd på kr 524.620,

Følgende punkt oppsummerer forhold som har påvirket regnskapet for 2022:

x Økte kursinntekter
x God deltakelse og et solid resultat fra Landskonferansen 
x Lavere inntekter for medlemskontingent
x Fornuftig kostnadsstyring
x Lavere lønnskostnader
x Økonomisk bidrag fra samarbeidspartnere
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Årsregnskapet er avgitt under forutsetning av fortsatt drift, i og samsvar med regnskapslovens § 33
bekreftes dette. Foreningens eksisterende medlemsbase, etterspørselen etter kursområdene og
samarbeidsavtaler med drifts og prosjektstøtte fra blant annet Kultur og likestillingsdepartementet og
andre samarbeidspartnere sikrer driftsinntekter. Administrasjon og styret forventer rimelig gode
resultater i årene fremover.
og mener årsregnskapet gir et rettvisende bilde av foreningens eiendeler og gjeld, finansielle stilling.

Organisasjonens virksomhet medfører ikke vesentlig miljøforurensning, og BPI jobber for en bærekraftig
utvikling. Kunnskap, kompetanse og grønn omstilling er helt grunnleggende for å løse klima og
miljøutfordringene og BPI skal være en pådriver for dette innen sine fagområder. BPI bidrar med å
fremme forsknings og utviklingsaktiviteter innen fagområdene. Det har vært høyere sykefravær enn i
2021, men det skyldes ikke arbeidsforhold. Det har ikke forekommet skader eller ulykker av noen art på
arbeidsplassen.
Både administrasjon og styret i organisasjonen viser en jevn kjønnsfordeling, og det skal ikke
forekomme forskjellsbehandling mellom kvinner og menn, hverken ved ansettelser eller i styret.
Bedriften har en rekrutterings og personalpolicy som skal sikre like muligheter og rettigheter og hindre
diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og
livssyn. 
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Til årsmøtet i Bad, Park og Idrett 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UAVHENGIG REVISORS BERETNING 
 
Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet 
 
Konklusjon 
Vi har revidert årsregnskapet for Bad, Park og Idrett som viser et overskudd på kr 524 620.  Årsregnskapet 
består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen 
og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper. 
 
Etter vår mening  

• oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og 

• gir årsregnskapet et rettvisende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av 
dets resultat for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler 
og god regnskapsskikk i Norge.  

 

Grunnlag for konklusjonen 
Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International 
Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet 
nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet 
slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert 
internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for 
Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse 
kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for 
vår konklusjon. 
 

Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet  
Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende 
bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for 
slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder 
vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.  
 
Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og 
opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for 
årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.  
 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet  

mailto:post@nitschke.no
http://www.nitschke.no/


  

   

 

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som 
inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en 
revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. 
Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som 
vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske 
beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet. 
 
For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:  
https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger 
 
 
Lysaker, 6. mars 2023 
NITSCHKE AS 

 
Hans Hagen 
statsautorisert revisor 
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SAK 7 MÅLPROGRAM FOR BAD PARK OG IDRETT 2023-2025

BAD PARK OG IDRETT vil kontinuerlig stå overfor utfordringer, så også i kommende periode. 
Konkurranse i markedet og begrenset økonomi i kommunal sektor betyr at BPI utfordres på omfang, 
innhold, kostnad og gjennomføring av kurs og konferanser. Økt fokus på bærekraft, samt utvikling av 
kurs som er attraktive for våre medlemmer. Det blir en viktig oppgave å være synlige og aktuelle, og 
samtidig kvalitetsorientert og gi økt inntjening.  

BAD PARK OG IDRETTS visjon: Med kunnskap og lyst

Hovedmål: Bad, park og idrett skal samle og formidle etterspurt kompetanse

Delmål: BPI skal …
• være en attraktiv kunnskapsformidler innen sine fagområder
• tilby gode arenaer for kunnskaps- og erfaringsutveksling
• være en synlig og aktiv aktør innen sine fagområder – bad, park og idrett

BAD PARK OG IDRETT skal i perioden 2023-2025 jobbe på følgende områder:
Fagutvikling 
• Bidra til nettverksbygging for medlemmene, digitalt og på konferanser og kurs
• Bidra i forbindelse med nye og reviderte forskrifter og standarder både nasjonalt og internasjonalt
• Videreutvikle arbeidsområder og oppgaver, samt bedre benytte styrets kompetanse og ressurser
• Bedre og videreutvikle relasjonen til aktuelle aktører, nasjonalt og internasjonalt

Organisasjons- og medlemsutvikling
• Gjennomføre årlige kursprogram for alle fagfeltene i organisasjonen
• Sette konkret mål for å øke medlemstallet og antallet deltagere på kurs og konferanser 
• Fokus på forbedring av nettside og andre digitale plattformer
•	 Jobbe	målrettet	for	å	få	god	geografisk	spredning	blant	medlemmer	og	kursdeltakerne		
• Være en attraktiv arbeidsplass og et miljø for kompetanse og fagutvikling innen BPI
• Ved nyrekruttering eller innleie sørge for at en har faglig bakgrunn på minst et av BPIs fagområder

Miljø og bærekraft 
•	 Skal	ha	en	tydelig	miljøprofil	på	kurs	og	konferanser
• Bidra til kompetanseløft innen miljø og bærekraft for fagområdene
• Begrense klimafotavtrykk på kurs og seminarer

Økonomi
• Sunn økonomisk drift i tråd med årlige vedtatte budsjett
• All kurs- og konferanseaktivitet skal være regningssvarende 
•	 Utvikle	egne	spesifikke	økonomiske	mål	for	fagområdene	bad,	park	og	idrett	basert	på	analyse	av		
 aktiviteten. Målet er å styrke områder med liten aktivitet og inntjening

Omdømmebygging
• Utvikle en ny og moderne nettløsning
• Være aktuell og jobbe for økt synlighet i trykte og digitale medier
• Ha ansvaret for juryen til prisen “Årets Idrettsanlegg” 
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SAK 8 BAD PARK OG IDRETT’s BUDSJETTFORSLAG 2023-2025

I budsjettet er det tatt høyde for at en justering av kontingenten følger konsumprisindeksen og at man 
får ca 10-20% vekst i medlemsmassen i kommende periode. Det er også lagt til grunn at drifts- og 
prosjektstøtten fra Kultur- og likestillingsdepartementet videreføres på tilsvarende nivå. Budsjettet 
baseres også på et videre samarbeid om Badeteknisk 2025 og gjennomføring av Landskonferanse i 
2023 og 2025. Budsjettforslaget er fremstilt på neste side.



Budsjett 2023-2025
BAD PARK OG IDRETT

2022 2022 2023 2023 2024 2025

Faktisk Budsjett Budsjett (LM)

Revidert 

budsjett (januar 

2023) Budsjett Budsjett

   Driftsinntekter

      Salgsinntekter

         3210 Kursinntekter 2 492 017 1 700 000 1 800 000 2 300 000 2 100 000 2 600 000

         3220 Kontigenter 870 535 1 000 000 1 200 000 1 000 000 1 150 000 1 300 000

         3225 Støtte fra KUD til adm. 475 000 350 000 350 000 500 000 500 000 500 000

         3230 Prosjektstøtte fra KUD Kurs 475 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000

         3240 Norsk Sertifisering 0 80 000 80 000 0 0 0

         3256 Andre inntekter 200 000 310 000 250 000 150 000 350 000

      Salgsinntekter* 4 312 552 3 830 000 4 240 000 4 550 000 4 400 000 5 250 000

      Annen driftsinntekt

      Annen driftsinntekt 0 0 0 0 0

   Driftsinntekter 4 312 552 3 830 000 4 240 000 4 550 000 4 400 000 5 250 000

   Driftskostnader

      Varekostnad

         4020 Honorar Foredragsholdere 458 042 150 000 170 000 450 000 300 000 500 000

         4440 Kostnader Kurs 1 084 762 900 000 1 000 000 1 100 000 800 000 1 200 000

         4441 Kostnader Andre prosjekter 15 706 100 000 150 000 50 000 50 000 50 000

      Varekostnad 1 558 510 1 150 000 1 320 000 1 600 000 1 150 000 1 750 000

      Lønnskostnad

      Lønnskostnader 1 433 694 1 700 977 1 745 822 1 815 811 2 113 204 2 310 597

      Annen driftskostnad

      Annen driftskostnad** 800 900 866 500 881 500 991 000 1 062 000 1 088 000

   Driftskostnader 3 793 104 3 717 477 3 947 322 4 406 811 4 325 204 5 148 597

Driftsresultat 519 448 112 530 292 680 143 191 74 798 101 405

   Annen finansinntekt*** 6 184 5 000 5 000 6 500 40 000 40 000

   Finanskostnader 1 015 2 000 2 000 1 200 1 200 1 200

Netto finansresultat 5 169 3 000 3 000 5 300 38 800 38 800

Ordinært resultat før skattekostnad 524 617 115 530 295 680 148 491 113 598 140 205

Ordinært resultat 524 617 115 530 295 680 148 491 113 598 140 205

Årsresultat 524 617 115 530 295 680 148 491 113 598 140 205

* En prognose på 4% prisstigning i år 2024 og 2% i år 2025 er hensyntatt i budsjettering av medlems- og kursinntekter.

** En prognose med 4% prisstigning i år 2024 og 2% i år 2025 er hensyntatt i budsjettering av driftskostnadene

*** Binde en andel (ca 1 mill) av midlene/ bankinnskudd til god fastrente; 4,15% (1 års binding). Risiko: ved uttak belastes 2% av tot.beløpet

Regnskapskonto

Finansinntekter og finanskostnader

Driftsresultat
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SAK 9 VALG AV STYRET I BAD PARK OG IDRETT FOR 2023-2025
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Valgkomiteen har bestått av:
Siv-Hege Helsing Schrøen (leder), 
Tromsøbadet
Torunn Korneliussen, Akershus 
Fylkeskommune
Odd Willy Støve, Sandnes kommune
Bjørn Åge Berntsen, NTNU, SIAT 
Varamedlemmer:
Maria Røed Kyhn, Drammen 
kommune
Jan Reinertsen, CH Prosjekt AS

Leder

Nestleder

Styremedlem BAD
 

Styremedlem BAD

Styremedlem PARK

Styremedlem PARK        

Styremedlem IDRETT

Styremedlem IDRETT

Varamedlem BAD

Varamedlem PARK 

Varamedlem IDRETT

Anne-Marit A. Marken  
Vefsn kommune

Håkon A. Egeberg Johansen  
AdO Arena, Bergen kommune

Oliver Kofler 
Oslo kommune

Tore Sundby  
Norges Idrettshøgskole 

Morten Anker-Nilssen
Norges miljø- og biovitenskape-
lige universitet

Anita Heli 
Lørenskog kommune

Jorid G. Ferner 
Trondheim kommune

Rasmus Holst Mjaugeto 
Vestfold og Telemark  
fylkeskommune

Julie Innstrand
Roret, Ørland kulturforetak KF

Elin Edland 
Sandnes kommune

Hans Olav Sandvold 
Ryfylke friluftsråd

Valgkomitéens forslag til nytt styre og kontrollkomité for perioden 2023-2025
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PRESENTASJON AV FORESLÅTT STYRE FOR PERIODEN 2023-2025 

Leder

Anne-Marit Almås Marken

Anne-Marit er 39 år, gift og har tre barn. Hun er oppvokst og bor 
i Mosjøen, som ligger i Vefsn kommune. Hun er idrettsutdannet 
og har utdanning innen innkjøpsledelse, samt organisasjon 
og ledelse. Etter utdannelsen gikk hun inn i stillingen som 
avdelingsleder idrett i 2010, med ansvar for kommunale 
idrettsanlegg. I 2017 gikk veien videre til stillingen som 
Enhetsleder folkehelse, og ansvar for fagområdene overordnet 
folkehelsearbeid, friluftsliv, idrett og frivillighet. På fritiden er hun 
glad i å være ute og friluftsliv er viktig for henne. Hun er også 
aktiv i den lokale idretten og har hatt ulike verv i den forbindelse. 
Anne-Marit er en entusiastisk og hverdagslykkelig livsnyter. Hun 
er iderik, engasjert og systematisk. Samarbeid verdsettes og 
hun blir motivert av gode relasjoner, tar gjerne initiativ og liker 
god fremdrift. Hun har sittet i styret i en periode. 

Nestleder

Håkon A. Egeberg Johansen

Håkon er 56 år, gift og to barn. Er opprinnelig fra Egersund, 
men bor i Bjørnafjorden  og jobber på tiende året som Adm. 
Direktør i AdO arena drift as i Bergen. De drifter og utvikler 
Norges hovedanlegg i svømming og stup og de to historiske 
sjøbadene, Nordnes Sjøbad og Sandviken Sjøbad. Vi har ca. 
130 ansatte (hel- og deltid) og nærmere 400 000 besøkende 
i et normalt år. Håkon jobber aktivt for å finne en god balanse 
i anleggene mellom toppidrett, breddeidrett, kurs, skole og 
ikke minst folkehelse. Han har en militær og sivil utdannelse, 
og bakgrunn som offiser og HR leder i både offentlig og privat 
virksomhet. Håkon er også styremedlem i Abelia/NHO Idrett og 
har vært styreleder i et IL, samt trener i fotball og svømming på 
breddenivå. Han har sittet i styret i en periode.
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Styremedlemmer BAD

Oliver Kofler

Oliver er 49 år og født og oppvokst i Østerrike, utdannet elektriker
i bunn. Han kom til Norge i 1999, er gift, har fire barn og bor 
i Oslo. Siden juli 2015 har han vært seksjonssjef i Kultur- og 
idrettsbygg Oslo KF. Foretaket har ansvar for å bygge, eie, leie 
ut, vedlikeholde og forvalte kultur- og idrettsbygg i Oslo. Han 
var kom fra stillingen som seksjonsleder i driftsavdelingen i 
Bymiljøetaten Oslo kommune. Tidligere har han jobbet i Oslo 
og Akershus høgskolenes studentsamskipnad som teknisk sjef. 
Han har sittet i styret i fire perioder.

Tore Sundby

Tore er 57 år, skilt og har tre voksne barn. Født og oppvokst på 
Tøyen i Oslo, men bor i dag i Bødalen ved Slemmestad. I 1987 
begynte Tore på Norges idrettshøgskole som skiftvaktformann 
i svømmehallen. Han har også holdt på med renhold og tok 
fagbrev som renholdsoperatør i desember 2001. Ble etter hvert 
seksjonsleder for bad og renhold i Eiendomsavdelingen, en 
stilling han har i dag. Hovedoppgavene i dag er hovedansvar for 
badeanlegget, renholdet på hele NIH, kunst og møbler.
I en kort periode mellom 2006-2012 jobbet Tore i bassengfirmaet 
Pahlén Norge som selger og salgssjef, med hele Norge som 
ansvarsområde. Tore har dermed lang erfaring fra begge sider av 
bordet.
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Styremedlemmer PARK

Morten Anker-Nilssen

Morten er 49 år og fra Oslo, bosatt på Nesodden, gift og har to 
barn. Han har utdannelse fra NMBU, ved Institutt for plantefag, 
studieretning Grøntmiljø, og fra Vinterlandbruksskolen i Oslo, 
Natur- og miljøveileder. Morten jobber i dag som parksjef 
ved Norges miljø- og biovitenskapelige universitet (NMBU) 
. Han har tidligere jobbet 2 år som parksjef ved Universitetet 
i Oslo og 15 år i Bymiljøetaten, Oslo Kommune, først som 
parkforvalter og senere som leder for parkseksjonen.. Han har 
også erfaring som lektor i gartnerfag ved Natur videregående 
skole og vært prosjektleder hos Calluna grøntanlegg AS. Han 
er dommer i Nordic Green Space Award, og også to perioder 
vært styremedlem Norsk lekeplassforum, og har tidligere vært 
lekeplassutstyrsinspektør og engasjert som foredragsholder på 
fag- og inspektørkurs. Han har sittet i styret i fem perioder.

Anita Heli

Anita er fra Trondheim, men bor i bydel Østensjø i Oslo, sammen 
med sin 18 år gamle datter og to hunder. Anita uteksamonerte 
som landskapsingeniør i 2024, og jobbet i Vedfsn kommune i 
Nordland, Bymiljøetaten i Oslo og i dag Lørenskog kommune 
i virksomhet park, idrett og friluftsliv (PIF). Hennes oppgave 
i PIF er først og fremst å følge opp byggeprosjekter og andre 
prosjekter opp mot grønnstruktur og byutvikling. Anita opplever 
det som en spennende jobb med mange muligheter. Hun 
brenner for å bevare og utvikle grønnstrukturer i byggegrenser, 
og å jobbe på tvers for å få de gode resultatene. 
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Styremedlemmer IDRETT

Jorid G. Ferner

Jorid er 54 år, gift, og har tre barn. Hun bor på Stjørdal i Trøndelag 
og har en cand. mag grad innen idrett med utdanning fra Alta, 
Tromsø og NIH. Jorid jobber som rådgiver på enhet idrett og 
friluftsliv i Trondheim kommune, med bl.a forvalteransvaret for 
Granåsen idrettspark hvor hun har vært siden 2008. Før det 
jobbet hun 9 år som park- og idrettsleder i Stjørdal kommune. 
Jorid har også tillitsverv innen idretten på Stjørdal. Hun har sittet 
i styret i seks perioder, hvorav to perioder som nestleder.

 

Rasmus Holst Mjaugeto

Født og oppvokst i Sandefjord, som nabo til Bugårsdparken, 
som i hele oppveksten har blitt brukt flittig. Har utdannelse 
innenfor idrett- og friluftsliv fra Høgskolen i Bø. Rasmus har 
jobbet som rådgiver i Vestfold fylkeskommune innenfor temaet 
idrett og friluftsliv siden 2004. Kan ellers skilte med tre barn og 
godt humør.
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Varamedlemmer

Julie Innstrand

Julie er 35 år og bosatt på Ørlandet på Fosenhalvøya i Trøndelag. Er 
oppvokst i svømmehallen og i den lokale dykkerklubben, og var en av 
de første i Norge som tok fridykkersertifikat som ungdom, er fremdeles 
aktiv som fridykker og deler gladelig fridykkerkunnskapen videre til 
de besøkende. Har nå jobbet som badevakt i snart 10 år og er den 
mest erfarne badevakten i svømmehallene til Ørland kommune. Ble 
tillitsvalgt i Fagforbundet som nyansatt badevakt, og sitter nå i det 
sentrale styret til yrkesseksjon samferdsel og teknisk, med spesielt 
ansvar for badeansatte og park- og grønt-ansatte, med det vervet 
innehar hun også en plass i landsstyret til Fagforbundet. Julie brenner 
for eget yrke og med sine tillitsverv har hun en ambisjon om å heve 
statusen og utdanningsnivået til badevaktene.

Elin Edland

Elin er 51år gammel og har tre voksne barn. Hun er utdannet 
anleggsgartner fra Øksnevad videregående skole i Rogaland, og var 
lærling i Stavanger kommune der hun tok fagbrev og jobbet totalt 
i ca 10 år. I Stavanger ble det montert mye utendørs lekeutstyr, og 
Elin jobbet mye med prosjekter som opprustning av lekeplasser, 
parker og friområder. Da Elin begynte i Sandnes kommune hadde 
hun akkurat fått inspektørbevis for kontroll av lekeutstyr. Dermed ble 
lekeplassinspeksjon en stor del av jobben i Sandnes, før Elin etterhvert 
ble vikar som avdelingsleder for Parkavdelingen i Bydrift. Nå har hun 
jobbet som avdelingsleder i 17år, og har driftsansvar for uteområder 
på kommunale bygg, park- og friområder, lekeplasser, friluftsområder 
og gravlunder. I mai 2022 ble Elin grøntanleggsforvalter etter 
deltidsstudiet planlegging og skjøtsel i 
 

Hans Olav Sandvoll
 
Hans Olav er 57 år, gift og har to barn. Født og oppvokst i Stavanger, 
og utdannet i Forsvaret, Norges Idrettshøgskole og BI. Har arbeidet 
i Hå kommune i Rogaland med ansvar for spillemiddelordningen, 
og de siste 15-16 årene som daglig leder i Ryfylke Friluftsråd. 
Ryfylke Friluftsråd er et kommunalt oppgavefellesskap, som driver 
skjærgårdstjeneste for ni deltakerkommuner. Hverdagen handler om å 
legge til rette for det enkle friluftslivet og bygge prosjektsamarbeid på 
tvers av det offentlige, private og frivillige.
Har de siste 4-5 årene vært med i Fagnettverket for idrettsanlegg i 
Rogaland Idrettskrets, og har ellers bakgrunn som utøver, tillitsvalgt 
og trener i mer enn 40 år. Hans Olav har også tidligere hatt verv i BPI i 
perioden 2005- 2008. Hans profesjonelle lidenskap har vært anlegg og 
tilrettelegging innen idrett og friluftsliv. 
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SAK 10 VALG AV KONTROLLKOMIT É OG VALGKOMITÉ FOR 2023-2025

Forslag til kontrollkomité for 2023-2025
 Leder    Hanna Tangvald
     Fredrikstad kommune 

 Medlemmer   Nina F. Bråthen
     Trygg i vannet     

     Siri Ask Fredriksen
     Gjemnes kommune

Styrets forslag til valgkomité for 2023-2025

  Leder     
  Siv-Hege Helsing Schrøen
  Tromsøbadet      

  
  
  Medlemmer    

  Torunn Korneliussen
  Akershus fylkeskommune 

  Odd Willy Støve
  Sandnes kommune
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  Bjørn Åge Berntsen
  NTNU, SIAT
           
  

     

     
  

  Varamedlemmer   

       
  Bård Andresen
  Vestfold og Telemark fylkeskommune
          
        

       
  Jan Reinertsen
  CH Prosjekt AS
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SAK 11 FASTSETTE TID OG STED FOR NESTE LANDSMØTE
     
Styret foreslår at neste landsmøte blir avholdt i forbindelse med Landskonferansen i Stavanger juni 
2025. Stavanger 2025 feirer at byen blir 900 år og undersøker hva fortiden kan fortelle om hvem  
Stavanger er i dag og hva byen skal være i framtiden. I tillegg til spennende byromsprosjekter og  
pilarprosjekter tilknyttet jubileet, har Stavanger kommune mange inspirerende og gode løsninger å 
vise frem. Innendørs- og utendørs idretts- og badeanlegg, friluftssatsninger, nærmiljøanlegg og  
lekeplasser. Vi skal få høre om- og se de gode eksemplene på naturbaserte løsninger og  
bærekraftig utvikling av Stavangers uterom og aktivitetstilbud. Grønn plan, en egen lekestrategi og 
definerte hverdagsturer er blant satsningene for god folkehelse for kommunens befolkning.
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Postadresse: Postboks 4014 US, 0806 Oslo

Telefon: 922 00 419
Telefon: 950 21 472
E-post: badparkogidrett@nih.no

Hjemmeside: www.badparkogidrett.no 


